



**SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AHUALULCO  
SAN LUIS POTOSI**

**Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/mar./2024**  
**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)**  
 Cuentas de Registro

Usr: SUPERVISOR  
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 08/may./2024  
 01:57 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos		Abonos
<b>5241-4411</b>						<b>Ayudas sociales a personas</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,394.47</b>	<b>\$0.00</b>	<b>\$34,394.47</b>
C00005	02/01/2024	PERSONAS VULNERABLI			S/N	GD Folio: 1 (COMPRA DE MEDICAMENTO PARA PERSONAS VULNERABLES. GP I	\$2,929.50	\$0.00	\$2,929.50	
C00006	02/01/2024	PERSONAS VULNERABLI				GD Folio: 2 (COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONAS VULNERABLES. GP	\$4,720.54	\$0.00	\$7,650.04	
C00008	02/01/2024	PERSONAS VULNERABLI			S/N	GD Folio: 3 (COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA PERSONAS VULNERABLES. GP	\$3,673.55	\$0.00	\$11,323.59	
C00011	02/01/2024	PERSONAS VULNERABLI			S/N	GD Folio: 4 (COMPRA DE MEDICAMENTOS AYUDA SOCIAL. GP Directo 4 PERSON	\$2,623.89	\$0.00	\$13,947.48	
D00005	05/01/2024					Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA ENERO 2024)	\$1,000.00	\$0.00	\$14,947.48	
C00027	13/02/2024	MIGUEL ANGEL HERNAN			S/N	GD Folio: 5 (AYUDA SOCIAL HEMODIALISIS. GP Directo 5 MIGUEL ANGEL HERNAN	\$1,392.00	\$0.00	\$16,339.48	
C00039	15/02/2024	JOSE ISRAEL MENDOZA			143	Movimiento Directo Automático (REPOSICION CAJA CHICA FEBRERO 2024)	\$132.00	\$0.00	\$16,471.48	
C00048	01/03/2024	PERSONAS VULNERABLI			S/N	GD Folio: 6 (MEDICAMENROS PARA PERSONAS VULNERABLES AYUDA SOCIAL. I	\$3,521.78	\$0.00	\$19,993.26	
C00049	01/03/2024	PERSONAS VULNERABLI			S/N	GD Folio: 7 (MEDICAMENTO PARA PERSONAS VULNERABLES AYUDA SOCIAL. GI	\$3,066.60	\$0.00	\$23,059.86	
C00050	01/03/2024	PERSONAS VULNERABLI			S/N	GD Folio: 8 (AYUDA SOCIAL MEDICAMENTO PARA PERSONAS VULNERABLES. GI	\$5,777.16	\$0.00	\$28,837.02	
C00062	15/03/2024	RAMIRO MARTINEZ OLM			S/N	GD Folio: 9 (CONSULTA MEDICA AYUDA SOCIAL. GP Directo 9 RAMIRO MARTINEZ	\$150.00	\$0.00	\$28,987.02	
C00063	15/03/2024	RAMIRO MARTINEZ OLM				GD Folio: 10 (ULTRASONIDO AYUDA SOCIAL. GP Directo 10 RAMIRO MARTINEZ C	\$822.44	\$0.00	\$29,809.46	
C00070	19/03/2024	JOSE ISRAEL MENDOZA			156	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTO AYUDA SOCIAL)	\$2,975.01	\$0.00	\$32,784.47	
C00077	22/03/2024	VERONICA MARIBEL CEF			157	Movimiento Directo Automático (REPOSICION DE GASTO AYUDA SOCIAL)	\$1,610.00	\$0.00	\$34,394.47	
<b>Total :</b>						<b>0.00</b>	<b>34,394.47</b>	<b>0.00</b>	<b>34,394.47</b>	